10
10

 NUMPAGES 1

	БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЮЛДЫБАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ

[image: image1.wmf]
	  АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЛДЫБАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453340, Яны Хвалын утары,

      Оло Эйек урамы,16

	453340, х.Новохвалынский,
            Ул.Большой Ик,16

           № 13                                                                     « 09 » августа 2017 г.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет МР Кугарчинский район РБ от 23 декабря 2016 года № 26 «Об утверждении Перечня  главных администраторов доходов бюджета  сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:
    1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет МР Кугарчинский район РБ от 23 декабря 2016 года № 26 «Об утверждении Перечня  главных администраторов доходов бюджета  сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»  следующее изменение:

    -  Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета дополнить кодами бюджетной классификации:

  791 2 02 29998 10 0000 151 «Субсидии бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий»;
   791 2 02 40014 10 7301 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (прочие безвозмездные поступления)».

    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                         И.Н.Кильсенбаев
10